
Ceník fondů s pevnou dobou trvání
platnost od 4. 7. 2017

Vstupní poplatek Výstupní poplatek

1. 7. 2016 – 31. 10. 2016 0 %
1. 11. 2016 – 31. 3. 2020 8 %

1. 7. 2016 – 30. 9. 2016 0 %
1. 10. 2016 – 30. 3. 2020 8 %
k 31. 3. 2020* 0 %
(*ke dni ukončení Fondu) Domicil: ČR

Generali Fond cílovaného výnosu

Výstupní poplatek

Fond se již nenabízí 14. 12. 2009 – 13. 12. 2017 10 %
k 14. 12. 2017* 0 %
(*ke dni ukončení Fondu)

Zajištěná hodnota fondu 
činí 124 % jmenovité hodnoty podílového listu
Domicil: ČR

Generali 7. Zajištěný fond

Výstupní poplatek

Fond se již nenabízí 18. 9. 2012 – 17. 9. 2017 4 %
k 18. 9. 2017* 0 %
(*ke dni ukončení Fondu) Domicil: ČR

Generali Dluhopisový zajištěný fond

Výstupní poplatek

Fond se již nenabízí 16. 10. 2013 – 17. 6. 2018 4 %
k 18. 6. 2018* 0 %
(*ke dni ukončení Fondu) Domicil: ČR

Generali 2. Dluhopisový zajištěný fond

Bližší informace: klientská linka: 281 044 198
 info@generali-investments.cz
 generali-investments.cz

Obsah pojmů uvedených v tomto dokumentu s velkým počátečním písmenem je vymezen Smlouvou o podmínkách vydávání a odkupování Cenných papírů, Podmínkami společnosti 
Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. k investování do Fondů a Investičních programů (dále jen „Podmínky k investování“) a Produktovými podmínkami. Podmínky 
k investování a Produktové podmínky jsou k dispozici na internetové adrese http://www.generali-investments.cz pod záložkou O nás/Fondy, případně na žádost u Obchodního zá-
stupce a v sídle Společnosti v listinné podobě.


